Администрация
муниципального образования

кМуниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ )
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 апреля 2025 года Ns 208
с. Сюмси

О внесении изменений в Административный реглаtlrент по предоставлению
муниципatпьной услуги (Предоставление жилого помещения по договору

социarльЕого наймФ)

В соответствии с Федератrьным законом от 2б декабря 2024 rода
N9 494-ФЗ (<О внеоении изменений в отдельIlые законодательЕые акты
Российской Федерации>, руководствуясь Уставом муниципальЕого
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>, Админпстрация муппципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>>

постановляет:
1. Внести в административItый регламеЕт по предоставлению

муниципальной услуги <ПредоставлеЕие жилоrо помещениJI по договору
социarльного найма>, утверждённый постановлением Администрации
муЕиципального образования (СюмсинскиЙ раЙон> от 10 ноября 2022 rода
Л! 815 (Об утверждении адмиЕистративного регламента по предоставлению
муниципalJIьной услуги (Предоставлецие жилого помещеЕиJI по договору
социального fiаймФ), следующие изменениJI:

1) гryнкт 2.7 подраздела (Нормативные правовые акты, реryлирующие
предоставление муниципальной услуги>> Раздела 2 признать утратившим
силу;

2) Раздел 4. <Формы контроля за исполнением Админисlративного

регламента)) призцать утратившим силу;
3) Раздел 5. <Досудебный (внесудебньй) порядок обжалования

заявителем решений и действий (бездействия) органа, предоставJlяющего
муЕиципальную услуry, должностного лица органа, предоставляющего
муЕицип€lJIьн}.ю услугy, либо муниципаJIьного служащего,
многофункционаJIьIIого цеЕтра, работника многофункционЕLпьного центра, а

также организаций, осуществляющих функции по предоставлению
муЕиципальных усJryг, или их работников>> признать утратившим силу.

2

4) Раздел б дополнить пунктом 6.5. <Выдача документа фезультатов
оказаниrI усlryги) при личЕом обращении Заявителя в Уполномоченный
орган осуществляется сотрудником, ответственным за оказание услуги,
выдачу (направления), документа.>

2. Настоящее постаЕовление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образованиЯ <МуниципальныЙ окруГ Сюмсинский район Удмуртской
Ресгryблики>.

П.П. КудрявцевГлава СюмсиЕского